SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-BVĐKSĐ Sa Đéc, ngày 17 tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc mời tham gia đấu giá thuê mặt bằng khai thác

bãi đậu xe Taxi tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc thông báo Tổ chức đấu giá cho thuê mặt bằng

khai thác bãi đậu xe Taxi cụ thể như sau:

1. Đơn vị cho thuê mặt bằng: Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc.

2. Giá khởi điểm: 119.628.000 đồng/năm (Bằng chữ: Một trăm mười

chín triệu, sáu trăm hai mươi tám nghìn đồng).

          3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng.

4. Nội dung hợp đồng: Đấu giá thuê mặt bằng khai thác bãi đậu xe Taxi

tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc năm 2022.

5. Thời gian bán và nhận hồ sơ: Từ ngày 19/05/2022 đến 11 giờ 30 phút,

ngày 25/05/2022.

6. Tiền mua hồ sơ: 500.000 đồng/hồ sơ.

7. Tiền đặt trước 10%: 11.962.800 đồng/đơn tham gia (Bằng chữ: Mười

một triệu, chín trăm sáu mươi hai nghìn tám trăm đồng).

Tiền đặt trước nộp vào tài khoản của Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc.

Số tài khoản 09601124376.20001 tại Ngân hàng TMCP Sài Gòn - CN

Đồng Tháp - Phòng giao dịch Sa Đéc từ ngày 19/05/2022 đến 11 giờ 30 phút

ngày 25/05/2022.

8. Thời gian đấu giá: 14 giờ 00 phút, ngày 25/5/2022 tại Hội trường B,

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc.

Các tổ chức, cá nhân có nhu cầu đấu giá thuê mặt bằng khai thác bãi đậu

xe Taxi tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc tham gia theo thời gian cụ thể trên.

Muốn biết thông tin chi tiết xin liên hệ:

Phòng Hành chính Quản trị - Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc. Địa chỉ: số 153

Nguyễn Sinh sắc, khóm Hòa Khánh, phường 2, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng

Tháp. Điện thoại: 02773.861919 - 02773.774307 (gặp Ths. Đặng Hoàng Dũ)./.

Nơi nhận:
- GĐ và các PGĐ BV (b/c);

- Đăng website Bệnh viện;

- Niêm yết tại BVĐK Sa Đéc;

- Lưu: VT, HCQT.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Tùng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-17T20:28:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Thanh Tùng<tttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-18T06:58:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-18T07:02:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!